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آگهی مزایده نوبت سوم
در مورد پرونده اجرائي كلاسه 0000668 شعبه 2 اجراي احكام مدني بجنورد ، في ما بين محكوم له فاطمه رضایی و محکوم علیه یاور طاهری و مریم رنجبر و اشکان طاهری به شرح مشخصات ذيل الذكر توقيف 
شده است: موضوع ارزيابي يك باب منزل مسكوني با پلاك ثبتي 1595 فرعي از 167 اصلي مفروزي و مجزا شده از 701 بخش دو بجنورد ، واقع در بجنورد- بلوار دولت ، خیابان 16 متري ثبت احوال ،کوچه 
شهید واقفی 4 پلاکات 20 و 22 با موقعیت جغرافيايي ) 528094E - 4148082N : UTM (، بازدید نموده و موارد به شرح ذیل ایفاد ميگردد:  ملك مورد نظر يك باب منزل مسکوني با قدمت بیش از 30 سال 
به مساحت عرصه ثبتي 154 متر مربع و اعياني حدود 161 متر مربع در دو طبقه با پلاك ثبتي 1595 فرعي از 167 اصلي مفروزي و مجزا شده از 701 بخش دو بجنورد میباشد ملك مذكور بصورت مشاع، در 
مالکیت خانم مریم رنجبر به مقدار 2 دانگ از ششدانگ معادل 21 سهم از 63 سهم، و الباقي 4 دانگ از ششدانگ بصورت مساوي به مالکیت اشکان،  یاسر و یاور طاهري به مقدار 14 سهم از 63 سهم هر يك 
مالك مشاعي ميباشند بر اساس استعلام ابرازي شهرداري توسط خواهان به شماره 1399//92876 مورخه 1399/09/18 ملك مورد نظر در طرح تفصيلي شهرداري بجنورد قرار دارد و مقدار 113/65متر مربع از 
عرصه ملک در مسیر قرار دارد بطوریکه پس از اجراي طرح تفصيلي، مقدار 40/35 متر مربع از عرصه باقي ميماند و بطور قطع بخش عمده اي از اعیانی نیز در مسیر قرار دارد و میبایست تخریب گردد.لازم به 
ذکر میباشد که اجراي طرح تفصيلي در اولویت طرحهاي شهرداري قرار نداردبراساس بازديد ميداني اعياني ملك با قدمت بیش از 30 سال در دو طبقه با ديوارهاي باربر و سقف تیرآهن ضربی ،اندود دیوارها گچ 
و داراي رنگ میباشد نماي ساختمان آجر سه سانت و کف اطاقها سیمان و آشپزخانه با کابینت MDF میباشد ملک در مجموع داراي 3 اطاق در همکف و طبقه اول میباشد، سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم 
گرمایش بخاری گازسوز میباشد از دو اطاق همکف فقط يكي داراي كمد ديواري بوده و اطاق طبقه اول نیز داراي کمد ديواري ،میباشد دو طبقه با راه مجزا از یکدیگر، بصورت مستقل میباشند، سرویس بهداشتي 
طبقه همکف در حیاط قرار دارد حیاط با موزائکی فرش شده و فضاي سبز دارد، ملك داراي امتيازات آب و برق و گاز میباشد. با توجه به جميع موارد بالا و يافته هاي كارشناسي و بررسي مدارك ابرازي ) صحت 
و درستي مدارك ابرازي بعهده طرفین میباشد( و منظور نمودن یکفیت مصالح اعياني، امتيازات مساحت عرصه و اعیان ابعاد ملك موقعیت قدمت عرف محل و منطقه داشتن  پلاك ثبتي و مالكيت مشاعي 
)موروثي(، منظور نمودن قرارگيري در بازگشایی گذر و در نظر گرفتن مقدار زمین باقیمانده پس از اجرای طرح و در مجموع سایر عوامل دخیل در ارزیابی ملك، به نظر اینجانبان پس ارزش روز ملك بدون در 
نظر گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به اشخاص ثالث حقيقي و حقوقي )بانك شهرداري ثبت دارايي و ...( و با شرط تخليه كامل مجموع عرصه و اعیان موجود را به مبلغ کل 19.200.000.000 ریال )نوزده میلیارد 
و دویست میلیون ریال معادل کی میلیارد و نهصد و بیست میلیون تومان تمام ( ارزيابي و کارشناسي مینماییم و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ 1402/12/12 ساعت 12:30 الي 
13:00 از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احكام مدني دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و یکف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بديهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادي في المجلس) که باید 
به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف کی ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ توديعي پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: 1666440                                       �                   دادورز شعبه دوم اجراي احكام مدني شهرستان بجنورد - سعید یزداندوست

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رائ شماره 140260307007484 و 140260307005007478 مورخ 1402/09/13 هیات به شماره 
کلاسه 656_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
هادی حسین زاده فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه 941 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علیرضا  
حسین زاده فرزند رضاقلی به میزان 2 دانگ مشاع از ششدانگ کی قطعه باغ به مساحت 3142.38 متر 
مربع از پکال 511 فرعی از 177 اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی خود متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت کی ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25
شناسه آگهی:1654172 

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد �

گامی دیگر در خدمات به شهروندان

 نیکوکاران خراسان شمالی
  ۲۰۴ زندانی جرایم غیرعمد 

آزاد کردند
مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان‌شمالی گفت: نیکوکاران 
استان از ابتدای سالجاری تاکنون ۲۰۴ زندانی جرایم 
غیرعمد آزاد کردند که از این تعداد ۱۹۸ نفر مرد و ۶ نفر 
زن بودند.محمد اسماعیل حاتمی اظهار کرد: این زندانیان 
جرایم غیرعمد ۹۴۰ میلیارد ریال بدهی داشتند که به دلیل 
ناتوانی در پرداخت آن در زندان ها تحمل حبس می کردند.

وی افزود: از مجموع کل بدهی زندانیان جرایم غیرعمد که 
به علت ناتوانی در پرداخت آن در زندان ها به سر می بردند 
۴۶۰ میلیارد ریال معادل حدود ۵۰ درصد آن توسط شکات 
بخشیده شد.مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان‌شمالی میزان 
آورده زندانیان را ۲۹ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: ۲۴ 
میلیارد ریال نیز وام دریافت کردند.وی میزان پذیرش اعسار 
را ۳۳۴ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: ستاد دیه استان نیز با 
کمک خیران و نوعدوستان ۸۸ میلیارد ریال به‌ آزادی زندانیان 
کمک کردند.حاتمی افزود: زندانیان جرایم غیرعمد به علت 
ناتوانی در پرداخت دیه های غیر عمد، حوادث کارگاهی، 
محکومیت مالی غیر کلاهبرداری و دعاوی خانوادگی در 

زندان های خراسان شمالی تحمل حبس می کنند.
دست یاری ۱۳۰ زندانی به خیران

وی خاطرنشان کرد: اینک نیز ۱۳۰ زندانی جرایم غیرعمد 
با بدهی ۸۴۰ میلیارد ریال در زندان های این استان تحمل 
حبس می کنند که چشم انتظار خیران هستند که از این 
تعداد ۱۲۶ نفر مرد و چهار نفر زن هستند.به گزارش اتفاقیه 
به نقل از ایرنا ، مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان‌شمالی 
افزود: نیکوکاران پارسال نیز ۱۹۲ زندانی جرایم غیرعمد از 
زندان‌های این استان آزاد کردند که از این تعداد ۱۸۶ نفر 

مرد و ۶ نفر زن بودند.
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چهارشنبه1402/11/25 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3052 - مسلسل 23042
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

  ما در مقام مسئولین نظام ،  در هر پست و جایگاهی که باشیم  
 وظیفه داریم تلاش کنیم سطح زندگی و رفاه مردم بیشتر شود

دهه مبارک فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را به 
همه شهروندان ولایتمدار تبرکی عرض می نمایم. 

 امروز در برهه حساس  سیاسی ، اجتماعی قرار داریم و 
در مقابل نیروی ضد انقلاب که در تلاش بر ناامیدی و 
تشویق به عدم مشارکت مردم در انتخابات است ،  وظیفه 
ما به عنوان کی ایرانی مسلمان حضور پرشور در انتخابات 

و مشارکت در فراهم کردن زمینه رشد کشور است.
چرا که پیروزی  انقلاب اسامی ،  نقطه عطف در تاریخ 
محسوب می‌شود و قطعاً همه ما به آثار و برکات نظام 

مقدس جمهوری اسلامی واقف هستیم . 
با گذشت ۴۵ سال از تاریخ پیروزی پرافتخار انقلاب 
اسلامی که به پاس خون جوانان انقلابی حاصل آمد ،  با 
نگاهی به آنچه در اطرافمان می گذرد ، شاهد دستاوردهای 
عظیمی در حوزه علوم انسانی ،  امور اجتماعی ،  خدماتی 
و عمرانی در تمامی ابعاد زندگی مردم هستیم که به مدد 
دانش و تعهد افراد دلسوز فراهم آمده است که همه از آثار 
و برکات انقلاب است. و اگرچه  در این مسیر بواسطه 
مبارزه دائمی  علیه تروریسم ،  مبارزه با کشورهای غاصب 
،  تحریم‌های ظالمانه و سنگ اندازی در مسیر پیشرفت 
مواجه بودیم ،  اما همیشه عظمت و اقتدار مردم ولایت 
مدار که سرمایه عظیم انقلاب هستند ،  بر ظلم و تاریکی 
پیروز بوده و شجره طیبه نظام پربارتر از گذشته در جهان 
اسلام حضور و بروز یافته است. اینک ما در مقام مسئولین 
نظام ،  در هر پست و جایگاهی که باشیم  ، وظیفه داریم 
تلاش کنیم سطح زندگی و رفاه مردم بیشتر شود و مردم 

وظیفه دارند در حراست از ارزش‌های این انقلاب و تعیین 
سرنوشتشان ، پای  صندوق‌های رای ،  حضور پرشور پیدا 
کنیم تا  بار دیگر مشروعیت نظام برخاسته از نظر و خواست 

مردم را به جهانیان اثبات کنیم. 
جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر 
بجنورد

 مشارکت در انتخابات اهمیت ویژه‌ای دارد و به منزله مشارکت 
در سرنوشت خود و ترسیم مسیر خدمت در کشور است 

 دهه مبارک فجر را به همه شهروندان عزیز و 
مردم ولایتمدار  تبریک عرض میک‌نم . 

 پیروزی انقالب اسالمی ، نمونه بارز خواست 
و اراده جمعی بر سرنوشت خود است که در ۴۵ 
سال پیش به رهبری امام راحل حضرت آیت 
الله خمینی ره ظهور پیدا کرد تا امروز ، ایران 
اسالمی در سایه  رهبری داهیانه حضرت آیت الله 
خامنه‌ای مدظله العالی ،  به یک قدرت برتر در 
منطقه مبدل شود  و ما در ادامه مسیر انقلاب ، 
برای حفظ نظام و دفاع از یکان ایران اسالمی 
صندوق‌های  پای  را  حضورمان  داریم  وظیفه   ،
رای به ثبت برسانیم تا با انتخاب اصلح ، در 
تامین شرایط توسعه و پیشرفت کشور عزیزمان 

، مشارکت کنیم .
ما در    ، اجتماعی  این مسئولیت  به موازات  و 
مدیریت شهری نیز  در تلاشیم با حفظ روحیه 
خدمتگزاری ،  منشا خدمات و اقداماتی باشیم که 

مورد نیاز و مطالبه عمومی مردم است. 
 ما خود را در قبال تک تک شهروندانمان مسئول 

آحاد شهروندان  نظر  و  به خواست  و  می‌دانیم 
شهرداری  در  میک‌نیم  تالش  و  قائلیم  اهمیت 
و  کارآمد  بتوانیم  که  بیاوریم  فراهم  شرایطی 
 پویا در چرخه خدمت مدیریت شهری فعالیت

 کنیم.
محمد علی کشمیری_ شهردار بجنورد

درحوزه خدمات عمومی و بهبود کیفیت زندگی شهروندی :
حوزه عمران و بازآفرینی شهری : 

-  جذب 9000 تن قیردولتی 
-  اجرای لایه محافظ آسفالت )آسلاری ( در جهت افزایش ارتقای یکفی و  ماندگاری 

و طول عمر آسفالت

              

- مرمت و روکش آسفالت معابر 
         
 

- زیرسازی49953 مترمربع و آسفالت240946 متر مربع در 9 ماه سال 1402
-  مرمت وا حیای کی دستگاه بازیافت آسفالت جهت استمرار خدمات عمرانی در 

طول زمستان 
        

- موزاکیی فرش پیاده روها – سنگفرش و بهسازی مسیر عابر پیاده برای بهبود تردد 

      

- ساماندهی مسیل ها ، دیواره سازی و تعریض پل حلقه سنگ 

          

-  جدول گذاری و اصلاح و تکمیل کانال هدایت آبهای سطحی 
   

- اجرای جایگاه المان شهدای گمنام در شهرک گلستان 
- انجام مطالعات و ارزیابی پروژه در دفتر فنی 

درحوزه خدمات حمل و نقل عمومی و ترافیک درون شهری :
-  خرید 25 دستگاه اتوبوس خط واحد مجهز به استانداردهای تردد افراد کم توان

-  بازسازی ناوگان حمل و نقل عمومی به اعتبار 20 میلیارد تومان 
-  خرید 15 دستگاه ون برای همپوشانی خدمات عمومی تردد به مناطق کم برخوردار 

حاشیه شهر
-  اجرای طرح پاکبان درتامین فضای لازم پاریکنگ عمومی 

-  مشارکت در بازسازی ناوگان بخش خصوصی با اعمال تسهیلات بانکی به ظرفیت 
35 دستگاه

-  خرید و ارائه لاستکی تعاونی به رانندگان حمل ونقل عمومی 
-  تسهیل حمل و نقل درون شهری با تقویت شبکه ناوگان حمل و نقل عمومی )ون 

– اتوبوس خط واحد – تاکسی های درگردش و ..(
اداره ترافیک : 

-  اصلاح هندسی و بهبود )تعمیر و مرمت و احیای ( ایستگاه های انتظار درسطح شهر
- اصلاح ، بهبود ، ایمن سازی ترافیکی با نصب علائم هشدار ، تابلوی راهنما ، خط 
کشی طولی و عرضی و علائم ترافیکی )استوانه ایمنی – چشم گربه ای – نصب 

سرعت گیر و سرعت کاه و..(
- انجام مطالعات راهبردی ترافیکی و نصب دوربین های کنترل ترافکی در تقاطع ها 
-  اصلاح هندسی میادین با حذف میدان مادر- ایمن سازی خیابان جمهوری و 

مطالعات حذف میادین فاقد کارآیی
  -  هوشمند سازی میدان دفاع مقدس و میدان خرمشهر با نصب چراغ سه زمانه 

-  نصب علائم و تابلوهای راهنمای ترافکی و خط کشی معابر بطول 210 یکلومتر 
در 1401 ( 

-  طراحی و اجرای مرکز کنترل ترافکی و مانیتورینگ با خرید و نصب دوربین های 
ترافیکی 

         
حوزه دفتر فنی و مطالعات پروژه ها:

مطالعات جامع آبهای سطحی
طراحی یادمان شهدای گمنام در دوبرار
طراحی پارک ها و پروژهای سطح شهر

نظارت بر اجرای پروژه های عمرانی
 سطح گسترده ای از معابر شهر بجنورد در 9 ماه اول سال 1402

 آسفالت شد

ــران  ــوزه عم ــا در ح ــش م ــن چال ــهر بزرگتری ــر در ش ــترده معاب ــودگی گس فرس
ــت. ــی اس ــدی مدیریت ــر ج ــد تدابی ــه نیازمن ــود ک ــی ش ــوب م محس

در 9 ماه گذشته با تاش بر حفظ استمرار خدمات عمرانی ، معابر درسطح 
49953 مترمربع زیرسازی و در مساحت 212946 مترمربع آسفالت شدند.

تمام تلاشمان بر توزیع متوازن خدمات در سطح شهر بوده و ایکپ های 
ــته  ــوب و هس ــرق ، جن ــرب ، ش ــمال ، غ ــف در ش ــای مختل ــم ه ــی را در تی عمران
مرکزی شهرمتمرکز کردیم.این مقام مسئول متذکر شد : درهسته مرکزی 
ــازی و  ــع زیرس ــاحت 25هزارمترمرب ــم درمس ــت و ترمی ــد مرم ــر نیازمن ــده معاب عم
ــا  ــهری ب ــت ش ــهردار ، مدیری ــه ش ــه گفت ــدند .ب ــفالت ش ــع آس در 53 هزارمترمرب
ــات  ــی از خدم ــطح خاص ــت س ــه دریاف ــوردار ب ــم برخ ــات ک ــه مح ــاور ک ــن ب ای
نیازمندهستند ، یادآوری کرد این محات دربخش عمران ، از توجه ویژه ای 
برخوردار شدند.برهمین اساس در کوی امام هادی درشمال شهر معابر معراج 
ــی – نیایش – باقرخان – مالک اشتر در مساحت 12000  – رضوی – محدث
مترمربع زیرسازی و 24000 مترمربع آسفالت شدند.شهردار ادامه داد: همچنین 
در جنوب فرودگاه و غرب شهر معابر شامل وحدت – ناظر آباد – اقبال – 
طالقانی غربی در 15000 مترمربع زیرسازی و 19000 مترمربع آسفالت شدند 
. این خدمات درجنوب شهر ازجمله شهرک امام خمینی )ره( شامل اشراق 
ــازی  ــع زیرس ــطح 5000 مترمرب ــران در س ــوی دبی ــری و ک ــهر – مطه – ویلاش
ــر  ــده معاب ــرد : عم ــادآوری ک ــع آسفالت شدند.شهردارهمچنین ی و 40 هزارمترمرب
ــان  ــهدا و خیاب ــری ش ــامل 32 مت ــه ش ــه جوادی ــوردار ازجمل ــم برخ ــات ک درمح
ــع زیرسازی  ــادو شرق سپاه و شهرک شاهد  36هزامترمرب ــد آب ــی  و احم تخت
و 26 هزار مترمربع آسفالت  انجام گرفته است.مهندس کشمیری در انتهای 
سخنانش گفت: معابر ورودی درشهرک فرهنگیان و شهرک گلستان ازجمله 
شهرک های الحاقی به شهر در13 هزارمترمربع زیرسازی و 14 هزارمترمربع 

آسفالت انجام گرفته است .
ــل ،  ــفالت درمح ــت آس ــتگاه بازیاف ــا دس ــتان ب ــول زمس ــه درط ــادآوری اینک ــا ی ب
مرمت درسطوح محدود را اجرا خواهیم کردو  تاش می کنیم این خدمات 
ــوزه  ــهرداری درح ــر ش ــات اخی ــت اقدام ــود.گفتنی اس ــف نش ــال متوق ــول س در ط
ــازی  ــران و نوس ــش عم ــرکار در بخ ــالی پ ــروع س ــه ش ــهروندان را ب ــران ، ش عم
شهری امیدوار می کند و سال آینده را سالی پرتاش و پویا برای مدیریت 

شهری پیش بینی می شود.

مسابقات فوتسال کارکنان شاغل و بازنشسته شهرداری بجنورد بمناسبت دهه 
مبارک فجر با حضور ۱۰ تیم از ۱۵بهمن‌ماه به میزبانی سالن دانش آموز 

مسابقات والیبال جام فجر به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر با حضور ۸ تیم از 
ادارات و سازمان‌های شهرداری 

فضاسازی سطح شهر بمناسبت آغاز دهه مبارک فجر و چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

گزارش عملکرد شهرداری در دهه فجر – حوزه عمران 
توجه به بهسازی معابر و مرمت آن با توجه به فرسودگی کلی معابر بعنوان اولین و مهمترین دغدغه 
شهروندان ، بصورت ویژه ای در دستور کار خدمات عمرانی شهرداری قرارگرفته است و به منظور 
تداوم و استمرار این خدمات ، شهرداری با بهره گیری از کی دستگاه بازیافت آسفالت ، بطور 
همزمان درمحل عملیات مرمت و روکش معابر را انجام می دهد که در رضایتمندی شهروندان 
نقش مهمی داشت. همچنین به منظور حفظ و نگهداری بالای یکفیت آسفالت ، از کی لایه پوشش 

آسفالت اسلاری استفاده می شود .اجرای همزمان موزاکیی فرش ، اصلاح هندسی تقاطع و میادین 
، حذف میادین ازجمله میدان مادر با هدف تسهیل ترافکی – اجرای شبکه هدایت آبهای سطحی 
با جدول گذاری و کانیو ازدیگر اقداماتی است که در معاونت فنی و امور زیربنایی شهرداری بطور 

جدی در حال اجرا است.
آنچه باید به محضر شهروندان محترم برسانیم ، نوید خدماتی است که براساس مطالعات انجام 

گرفته درحوزه عمران شهر در سال آینده رقم خواهد خورد.
امیدواریم بتوانیم با جلب مشارکت شهروندان محترم در حفظ و نگهداری از تاسیسات عمومی 
، بخشی از هزینه هایی که صرف حفظ و نگهداری می شود را در بخش توسعه خدمات مورد 

استفاده قرار بدهیم.
معاون فنی وامور زیربنایی – مسعود نیکبخت
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-  تغییر الگوی کاشت با 5000 نهال درخت مثمر و کاشت درختان کم آب
 

-  اجرای پویش کاشت کی میلیون نهال 
 

 

-  تکمیل کمربند سبز به مساحت 100 هکتار - معادل کی و نیم برابر ظرفیت 5 
سال گذشته

 
 
 

-  احیای قنات صدرآباد و کف سازی و ایمن سازی در تامین آب مورد نیاز فضای سبز 
به اعتبار 3 میلیارد تومان

-  توسعه پارک 7 هکتاری )فاز سه ( در شهرک ولیعصر و گلستان شهر

 

-  ایجاد 31400 مترمربع فضای سبز )بلوار ها - پارک محلات - پارک خطی و..( با 
نهال کاری و توسعه فضای سبز :

 

- بذرپایش تپه سنجر معروف به تپه شقایق برای ترویج فرهنگ توجه به محیط زیست 
و احای پوشش گیاهی خاص در منطقه

 
 

 

 

- نهال کاری در پارک بش قارداش 5000 اصله - در دوبرار 1500 اصله در پارک 
باباامان 3000 اصله - در جاده شهرک گلستان 2000 اصله از انواع درختان مثمر و 

سازگار با محیط
- تشکیل کارگروه ساختمانهای سبز و مدیریت بر ایجاد فضاهای سبز در ساختمانها

 

- برخورد با عاملین و متخلفین قطع درخت در کمیته صیانت از فضای سبز و اجبار 
متخلفین به کاشت نهال جایگزین 

 
 

- هرس شاخه های زائد درختان در راستای مبارزه با آفات و تنومند سازی تنه و 
تضمین رشد مجدد درخت

 

- رنگ آمیزی تنه درختان ، غرقابه کردن و سم پاشی درختان در راستای مبارزه با 
آفات فضای سبز

  

- حذف چمن از فضای سبز و جایگزینی با انواع گیاهان کم آب )به دلیل خشکسالی 
های اخیر (

تدبیر جایگزینی نهال درقبال قطع درخت 
فرهنگ درختکاری را تبیین می کنیم

هیچ درختی در بجنورد قطع نمی شود مگر جایگزین آن نهال دیگری کاشته شود.
مشارکت زیبای شهروند برای غرس نهال درجایگزینی قطع درخت کاج که آسیب زا 
شناخته و درکمیسیون قطع اشجار با قطع آن به منظور رفع خطر ریزش دیوار موافقت 
شده ، آغازگر حرکت فرهنگی است که سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری از 

امروز بنا نهاده است .
حرکت پرشتاب شهرداری برای تغییر الگوی کشت فضای سبز

در راستای اجرای طرح حذف تدریجی چمن و تغییر الگوی کاشت در فضای سبز 
شهری ،به تدریج در تمامی بلوارها ، پارکهای سطح شهر اجرا می شود.

شهرداری تعهدات دیگر سازمانها در پویش کاشت درخت را متقبل می شود
درپویش درختکاری کی میلیارد نهال که به فرمایش مقام معظم رهبری به آن توصیه 

ایکد شده است ، شهرداری بجنورد سهم به سزایی ایفا می کند.
کمربند سبز را درمساحت 100 هکتار درختکاری می کنیم

درآغاز فصل درختکاری درنظر داریم نسبت به اجرای حداقل 50 درصد از 100 هکتار 
سهم سالانه توسعه کمربند سبز ، اقدام نماییم.

حوزه فضای سبز شهری

گزارش دهه فجر - حوزه خدمات شهری 

روابط عمومی شهرداری بجنورد

پیش مقدمه درحوزه خدمات شهر:
حوزه خدمات شهری بعنوان گسترده ترین معاونت شهرداری ملموسترین خدمات را 
درمواجهه به شهروندان ارائه می دهد.توجه به رفت و روب محلات و شست شوی معابر 
با هدف حفظ بهداشت محیط ، برنامه ریزی نظافت گروهی در محلات ، برون سپاری 
خدمات نظافت شهر به بخش خصوصی با هدف گستردگی خدمات – نظافت و لایروبی 
کانالهای هدایت آبهای سطحی – نظافت و تخلیه مخازن زباله – برداشت زباله -  از 
جمله زیربنایی ترین خدمات روزانه و بدون تعطیلی این معاونت است که بصورت مستمر 

درحال اجرا است.عضویت معاون خدمات شهری در دبیرخانه مشورتی معاونین خدمات 
شهری منطقه 5 کشور، یکی از گامهای مهمی است که امکان بهره مندی از آخرین 

تجارب موفق در حوزه خدمات رسانی به شهروندان را فراهم می کند .
تشکیل ستاد اجرایی بحران و ستاد استقبال از بهار به موازات سایر فعالیتهای روزانه این 

معاونت ، برنامه ریزی مسنجم برمحور نیازهای شهر را فراهم می آورد.
درساخت المانهای نوروزی نیز با فراخوان انجام شده از هنرمندان و استفاده از توان 
همکاران صاحب ذوق شاغل در شهرداری تلاش کردیم آثارحجمی متناسب با نوروز و 

سردیس بزرگان و مفاخر شهر را در فضاهای شهری اجرا کنیم که با استقبال خوبی از 
شهروندان همراه است.

تمام تلاش ما تامین امکانات به نفع شهروندان و با هدف بهبود یکفیت رفاه اجتماعی 
است . امیدواریم بخش مهمی از این دغدغه را که مورد مطالبه شهروندان عزیزمان است 

، را پاسخ داده باشیم.
مجید شادکام – معاون خدمات شهری 

درحوزه مدیریت  خدمات شهری :
-  برگزاری نشست معاونین منطقه 
5 کشور در راستای تقویت تعاملات و 
فرصت بهره مندی از تجارب مشترک در 
 کاهش هزینه و تصمیم سازی در سطح

 کلان 
- طراحی و اجرای المان - سردیس و 

تندیس بزرگان در سطح شهر
- اجرای فراخوان دعوت از هنرمندان 
منطقه و آغاز طراحی و اجرای المانهای 

نوروزی به اعتبار2 میلیارد تومان 

حوزه سازمان پسماند:
-  اجرای طرح تفککی از مبدا 

-  برون سپاری خدمات رفت و روب به بخش خصوصی با 
ظرفیت تمدید قرارداد برون سپاری 150 درصد خدمات 

-  ایجاد پایگاه نگهداری از سگهای بلا صاحب و مشارکت با 
انجمن دوستدار حیوان در قرنطینه - ویزیت پزشکی و سلامتی 

حیوانات و عقیم سازی سگهای بی صاحب
-  تله گذاری و اجرای طرح بهداشت محیطی با امحای جوندگان 

موذی
-  خرید مخازن زباله به اعتبار 2 میلیارد تومان

- نظافت ، شست شو و رفت و روب سطح شهر براساس جدول 
زمان بندی و محله به محله بصورت مسنجم و گروهی 

درحوزه آتش نشانی و خدمات ایمنی :
-  خرید تجهیزات امداد و نجات و ارتقای توان ایمنی در حوزه اتش 

نشانی به اعتبار 2 میلیارد تومان
-  اموزش شهروندی در جهت ارتقای ایمنی به ظرفیت 103796 
نفرساعت در 1401  با هدف ارتقای سطح ایمنی و کاهش سوانح 

و حوادث
-  تجهیز مامورین آتش نشان به استانداردها در پوشش و ایمنی و 
آموزش غواصی درجهت مشارکت در عملیات امداد و نجات غریق 

شدگان
-  مشارکت دراعزام مامورین برای اتفای حریق به شهرهای هم 

جوار 
-  احداث ایستگاه شماره شش آتش نشانی در شهرک ولیعصر

درحوزه سازمان آرامستان:
-  محوطه سازی قبور و قطعه بندی قطعه شهدا - قطعه نام آوران - ساماندهی قطعه ابرار 

-  تفاهم نامه گازکشی به آرامستان جاوید )خارج از محدوده ( به منظور ارتقای 
خدمات گرمایشی به خانواده متوفیان

-  خرید کی دستگاه آمبولانس مجهز به سردخانه
-  احداث سردخانه و سالن تغسیل مجهز به استانداردهای شرعی و فرهنگی در جهت 

کاهش آلام خانواده و اجرای مناسک شرعی برای متوفی به اعتبار 4 میلیارد تومان
-  محوطه سازی قبور و قطعه بندی قطعه شهدا - قطعه نام آوران - ساماندهی 

قطعه ابرار 
-  تفاهم نامه گازکشی به آرامستان جاوید )خارج از محدوده ( به منظور ارتقای 

خدمات گرمایشی به خانواده متوفیان

بجنورد میزبان رخداد ملی کشور:
 نشست معاونین خدمات شهری منطقه ۵ شهرداری های کشور 

جلسه هماهنگی برگزاری نشست معاونین خدمات شهری شهرداری 
های کل کشور پنجشنبه 14 دی‌ماه 1402 در معاونت خدمات 
شهری بجنورد برگزار شد.مهندس شادکام دراین جلسه به ضرورت 
های برگزاری با یکفیت مراسم از میزبانی تا برپایی نشست تخصصی 
تایکد کرد.دراین نشست هر واحد مسئول ارائه لیست حوزه وظایف و 
پیش بینی های اجرایی مراسم شدند.دراین جلسه مهندس موسوی 
)عضو شورای اسامی شهر ( - موفق )رئیس سازمان فرهنگی 
اجتماعی ( -  فرزادی مدیر هماهنگی و نظارت خدمات شهری و 

ایمانی نماینده روابط عمومی حضور داشتند.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده کی قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( 

بشرح ذیل آگهی می گردد:
پلاک ۱۳- اصلی موسوم به اراضی شیر آباد بخش ۳ بجنورد

برابر رای ١٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤۰۰۱6۹۰ مورخه 1402/10/17 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
1611/70 متر مربع مورد تقاضای مجید رضایی از محل مالکیت رسمی حسن یاقوتی

برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱6۸۷ مورخه 1402/10/17 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
2596/29 متر مربع مورد تقاضای ام البنین جهانی مقدم از محل مالکیت علی اصغر اکبری.

برابررای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱٦۸۴ مورخه 1402/10/17 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
5792/42 متر مربع مورد تقاضای حسینعلی صمدی از محل مالکیت رسمی حسین تمدنی. 

برابر رای ١٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱٦۸۲ مورخه 1402/10/17 ششدانگ کی قطعه باغ با مساحت 2045/17 متر 
مربع مورد تقاضای حسن یزدانی از محل مالکیت رسمی علی اصغر اكبري.  

برابر رای ۱٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤۰۰۱۹۶۸ مورخه 1402/11/09 ششدانگ کی قطعه باغ با مساحت 2400/69 متر 
مربع مورد تقاضای حاج عوض محمد رستگار از محل مالکیت رسمی تیمور رستکار.

برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۹۸۵ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
2262/46 متر مربع مورد تقاضای محمد مهدی صابری از محل مالکیت رسمی بهرام علی اعظمی.

برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۷۳۰ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
6431/68 متر مربع مورد مورد تقاضای سهراب زیبایی از محل مالکیت رسمی علی زیبایی.

برابر رای 1٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤٠٠١٩٨٤  مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه باغ با مساحت 737.90 متر 
مربع مورد تقاضای مصطفی عابدی از محل مالکیت رسمی بهرام علی اعظمی.

برابر رای ۱٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰4۰۰۱۷۳۲ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
3372/21 متر مربع مورد تقاضای حاج حسین کمالی ثانی از محل مالکیت رسمی فرج الله قربانی. 

 برابر رای ١٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤۰۰۱۷۳۷ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
1626/51 متر مربع مورد تقاضای علی جهانی از محل مالکیت رسمی فرج الله قربانی.

برابر رای ۱٤٠٢٦٠٣۰۷۰۰٤۰۰۱۷۷۴ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
13503/57 متر مربع مورد تقاضای سلیمان بیدخام از محل مالکیت رسمی محمدابراهیم جانپرور.

برابر رای ۱٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤٠٠١٧٦١ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
4794/15 متر مربع مورد تقاضای محمد قربانی اصولی از محل مالکیت رسمی قربانعلی صمدی.

برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰4۰۰۱۷5۹ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
5793/89 متر مربع مورد تقاضای نصرالله آزاد مرد از محل مالکیت رسمی مشهدی ابراهیم محمدی.

برابر رای ١٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۷۳۸ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
1145/13 متر مربع مورد تقاضای رجبعلی محمدنیا از محل مالکیت رسمی محمد محمدنیا 

برابررای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۷٥٥ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
2125/20 متر مربع مورد تقاضای خدیجه زیبایی از محل مالکیت رسمی حسن زیبایی.

برابر رای ۱٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤٠٠١٧٤٩ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
2280/23 متر مربع مورد تقاضای محمد قربانی از محل مالکیت رسمی خداوردی مکرمی.

برابر رای اصولی ۱٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۷٥٤ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه باغ با مساحت 2666/47 
متر مربع مورد تقاضای مدینه ابراهیمی از محل مالکیت رسمی رجبعلی رجبی.

برابررای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۹٦٩ مورخه 1402/11/09 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
3087/91 متر مربع مورد تقاضای نزاکت جانپرور از محل مالکیت رسمی محمدابراهیم جانپرور.

برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱٦۷۱ مورخه 1402/10/17 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
2002/52 متر مربع مورد تقاضای یدالله مرادی از محل مالکیت رسمی تیمور رستگار.

برابر رای ١٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤۰۰۱۹۸۲ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
12891/46 متر مربع مورد تقاضای محمد علی روحانی از محل مالکیت فرج الله قربانی.

برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۷٦٧ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
5483/33 متر مربع مورد تقاضای باقر زیبایی از محل مالکیت رسمی علی زیبایی.

برابر رای ۱٤٠٢٦٠٣٠۷۰۰٤۰۰۱٦۷۳ مورخه 1402/10/17 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
11870/14 متر مربع مورد تقاضای قربان قربانی از محل مالکیت رسمی فرج الله قربانی.

برابر رای ١٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤۰۰۱۷٦٤ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
2261/99 مورد تقاضای محمد حیدری از محل مالکیت رسمی غلامرضا حیدری.

برابر رای ۱٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۷۵۲ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
10104/84 متر مربع تقاضای محمد علی روحانی از محل مالکیت رسمی علی اکبر میرشکاری .

برابر رای ١٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤٠٠١٧٤٤ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
4546/71 متر مربع مورد تقاضای حسین قربانی از محل مالکیت فرج الله قربانی.

برابر رای ۱٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤٠٠١٨٣٤ مورخه 1402/10/20 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 
5833/33 متر مربع مورد تقاضای عوض محمد رستگار از محل مالکیت تیمور رستگار.

برابر رای ۱٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤۰۰۱۹۷۰ مورخه 1402/11/09 ششدانگ کی قطعه باغ با مساحت 2499/37 متر 

مربع مورد تقاضای رشید نریمانی از محل مالکیت تیمور رستگار.
برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۷۲۷ مورخه 1402/10/19 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 

4247/19 متر مربع مورد تقاضای علی قربانی اصولی از محل مالکیت رسمی رمضان الهامی.
 برابر رای ١٤٠٢٦٠٣۰۷۰۰٤۰۰۱۷۲۳ مورخه 1402/10/19ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 

5886/73 متر مربع مورد تقاضای حسین قربانی از محل مالکیت رسمی فرج اله قربانی.
برابر رای ۱٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۹۸۸ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 

1589/43 متر مربع مورد تقاضای داوود قربانی از محل مالکیت رسمی فرج الله قربانی.
برابر رای ١٤٠٢٦٠٣٠٧٠٠٤۰۰۱۹۸۳مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 

5167/73 متر مربع مورد تقاضای حسین نورانی از محل مالکیت علی اصغر نورانی.
برابر رای ۱٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۹۹۱ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت ۸۱۹۷ 

متر مربع مورد تقاضای حسین زیبایی از محل مالکیت رسمی حسن زیبایی.
برابر رای ۱٤٠٢٦۰۳۰۷۰۰4۰۰۱۹۹۰ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 

1132/45 متر مربع مورد تقاضای محمدرضا رضایی از محل مالکیت رسمی اسدالله تديني.
برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰4۰۰۱۹۸۷ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 

1474/44 متر مربع مورد تقاضای حسین زیبایی از محل مالکیت رسمی حسین تمدنی.
برابر رای ۱٤۰۲۶۰۳۰۷۰۰٤۰۰۱۹۸۶ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی با مساحت 

4819/66 متر مربع مورد تقاضای عوض محمد رستگار از محل مالکیت رسمی تیمور رستگار.
برابر رای ۱٤٠٢٦٠۳۰۷۰۰٤۰۰۱۹۸۹ مورخه 1402/11/12 ششدانگ کی قطعه باغ با مساحت ٤٥٦٦ متر مربع 

مورد تقاضای مصطفی عابدی از محل مالکیت رسمی محمد ابراهیم جانپرور.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف کی ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/25تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/10

شناسه آگهی:1665220                                                                             
�  مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي كلاسه 0201001ش 4 اجرای احکام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم له بهناز خاموشي محكوم عليه : سعيد عطري موضوع لازم الاجرا : فروش مال 

مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر 6 دانگ به فروش می رسد :
ملك فوق الذكر به آدرس بجنورد - خیابان17 شهریور- کوچه شهید علوي - پلاك 145 مجتمع نارنج طبقه دوم شرقي با پلاك ثبتي 28 فرعي از 433 اصلي قطعه 
تفكيكي مفروز و مجزي شده از شماره 1 فرعي بخش يك حوزه ثبتي ملك بجنورد استان خراسان شمالي با مساحت 116/77 متر مربع که 5 سهم متعلق به خانم خاموشی 
و کی سهم متعلق به سعید عطری که در ید آقای سعيد عطری می باشد. اسکلت سازه بتني و سقف تیرچه بلوك و نماي ساختمان سنگي با قدمت حدود 22 سال مي 

باشد.حدودات اربعه ملك مذكور با مندرجات موجود در سند مالکیت مطابقت دارد.
ملك مذكور يك واحد آپارتمان داراي 2 خواب و هال و پذيرايي و آشپزخانه اوپن وتراس 2 عدد حمام و سرویس بهداشتي مي باشد. كف واحد پارکت و بدنه گچ سفید با 
رنگ رويه مي باشد. پنجره ها آلو مينيوم معمولي با شيشه تک جداره دربهاي داخلي و ورودی آپارتمان چوبي و يك اتاق نيز داراي کمد چوبي است. ساختمان داراي آسانسور 
پله ها سنگي و نرده ها فلزي و پشت با ایزوگام مي باشد ملك مذكور فاقد انباري و داراي پاریکنگ قطعه 12 به مساحت 10/69 در پیلوت مي باشد .ملك مذكور داراي 

امتيازات آب و برق و گاز از هر کدام يك انشعابات مجزا مي باشد. سیستم گرمايشي رادياتور و پکیج و سیستم سرمایشی کولر گازي مي باشد. با توجه به بازدید به عمل آمده 
و تحقیقات محلي عرف منطقه متراژ عرصه و اعیان متعلق به آپارتمان قدمت بنا نوع کاربري نوع سند موقعيت ملك و بافت فرهنگی و اجتماعي دسترسي ها و كليه عوامل 
نافذ و موثر در ارزيابي املاك مسكوني و مقایسه با املاک مشابه و مجاور لذا ارزش 6 دانگ آپارتمان مذکور با توصيفات فوق الذکر درصورت نداشتن هر گونه دین و بدهی  
به اشخاص حقيقي و حقوقی  و شهرداری ها و...بصورت قیمت پایه جمعا مبلغ 25/000/000/000  ریال معادل دو میلیارد و پانصد میلیون تومان برآورد و اعلام نظر میگردد 
پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ 1402/12/12 ساعت 10:30الی 11 از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
بجنورد به فروش برسد . بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و كيف موضوع مطلع و در صورت تمایل 
از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل 
از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف کی ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – سعید مکبر  شناسه آگهی : �1666771

شرکت برق خراسان شمالی ۸۲۰ میلیارد ریال از مشترکان طلب دارد

پیمانکاران طرح راهسازی بجنورد-جنگل یکهزار و ۷۰۰ میلیارد ریال مطالبه دارند 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
گفت: این شرکت ۸۲۰ میلیارد ریال از مشترکان برق 
استان طلب دارد که بیشترین حجم آن مربوط به 

دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی است.
حسن چاهی اظهار کرد: ۳۶۰ میلیارد ریال از این بدهی 
مربوط به اداره ها، ۲۳۰ میلیارد ریال مربوط به بخش 
صنایع و ۲۲۰ میلیارد ریال بخش خانگی و مابقی نیز 

مربوط به سایر مصارف بوده است.
وی بر وصول مطالبات صنایع استان تایکد کرد و گفت: 
در راستای کمک به تولید برای وصول مطالبات این 
شرکت سخت گیری زیادی نمی شود ولی باید برای 

پرداخت بدهی به صورت اقساط برنامه ریزی کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
ادامه داد: یکهزار و ۴۳۴ مگاوات برق توسط سیکل 
تریکبی شیروان در این استان تولید می شود و علاوه 
بر این ۲۸۹ سامانه انرژی تجدیدپذیر نیز در استان وجود 

دارد که ۲.۹ مگاوات برق تولید می کنند.
وی یادآور شد: همچنین ۱۵.۹ مگا وات برق مورد نیاز 

استان نیز توسط ۶ نیروگاه تولید می شود.
چاهی تصریح کرد: تامین برق نقش مهمی در توسعه 
اقتصادی، رفاه و پیشرفت جامعه دارد که تا افق سال 
۱۴۱۰ یکهزار و ۴۱۰ طرح نوآورانه در استان ایجاد 

خواهد شد که در این راستا از ظرفیت نخبگان، ایده 
پردازان و کارشناسان بهره مند خواهیم شد.

رشد ۲ برابری اعتبارات برقرسانی خراسان شمالی
وی گفت: یکهزار و ۵۱۰ میلیارد ریال اعتبار در سال 

۱۴۰۰ برای پروژه های توسعه ای در استان هزینه شده 
است که این اعتبار با رشد ۱۰۰ درصدی به ۲ هزار و 

۵۰۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱ رسید.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 

تصریح کرد: برای سال جاری نیز تاکنون ۲ هزار و ۸۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار برای ایجاد پروژه های مختلف زیر 

ساخت های برق در استان اختصاص یافته است.
چاهی گفت: تنها برای پروژه های نهضت ملی مسکن 
مهر در استان ۴۶۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد که 
در این راستا اقدامات خوبی نیز در این خطه انجام شده 

است.
وی بر نوسازی شبکه های فرسوده روستایی نیز تایکد 
کرد و افزود: در سال جاری ۹ روستای بی برق و ۲۶ 
شهرک روستایی استان تامین برق شد که در این 
خصوص پنج هزار و ۹۸۵ مشترک به مشترکان برق 

استان افزوده شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
اعتبارات حوزه روستایی استان را یکهزار و ۲۳۰ میلیارد 
ریال عنوان کرد و افزود: در زمینه تامین برق چاه های 

آب شرب نیز اقدامات موثری انجام شد.
 به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا ، اینک ۱۰۰ درصد 
جمعیت شهری و روستایی استان خراسان شمالی از 
برق برخوردارند و ۴۱۲ هزار مشترک برق در بخش‌های 
تجاری، خانگی، ادارای و صنعتی و کشاوزی وجود دارد 
که ۱۲ هزار یکلومتر شبکه برق در استان ایجاد شده 

است.

نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ ونقل 
کشور در خراسان شمالی گفت: پیمانکاران پروژه 
راهسازی در محور بزرگراهی بجنورد-جنگل گلستان 

یکهزار و ۷۰۰ میلیارد ریال مطالبه دارند. 
علیرضا هنرور اظهار کرد: عدم تخصیص اعتبارات مورد 
نیاز در زمان مناسب یکی از مشکلات این طرح است، 
اکنون افزایش سرسام آور هزینه های جاری، هزینه های 
بالای تامین قطعات و تعمیرات ماشین آلات و هزینه 
های مربوط به حقوق و دستمزد از چالش های اجرای 

این طرح است.
وی تصریح کرد: هزینه های سنگین تملک و ارزیابی 
اراضی واقع در حریم، عدم تامین آب شرکت پاسند راه 
نوین ) پیمانکار محدوده رباط قره بیل - چشمه خان 
– تونل جنگل گلستان ( و تأسیسات انتقال آب شرکت 
مذکور توسط اهالی روستای دشت مشکلاتی در اجرای 

این طرح ایجاد کرد.
هنروز گفت: بخشی از این مسیر واقع در محدوده دیوار 
سنگی در آبان ماه سال جاری بر اثر وقوع سیلاب 
و طغیان رودخانه مسدود شد، صرفا برای تکمیل 
دیوارسازی، ساماندهی رودخانه و باند دوم محدوده دشت 
- تونل جنگل گلستان به طول حدود پنج یکلومتر به 
هشت هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است همچنین برای 
تکمیل زیرگذرها، دوربرگردان ها و ایمن سازی محور 

بجنورد - جنگل گلستان ۲ هزار میلیارد ریال مورد نیاز 
است.

وی تصریح کرد: به دلیل عملیات دیوار سازی حجیم 
در مجاورت بستر رودخانه در صورت عدم تأمین اعتبار 
لازم امکان شروع عملیات اجرایی در آن محدوده مقدور 
نخواهد بود و با هر بارندگی و وقوع سیلاب موجب بروز 
خسارات هنگفت به پیمانکار و هدر رفت بیت المال 

خواهد شد.
پیشرفت ۸۶ درصدی طرح راهسازی بجنورد به جنگل

وی افزود: این محور اکنون ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد که از این مقدار با احتساب ۱۴ یکلومتر بهره برداری 
باند دوم که در چند ماه گذشته انجام شد، بیش از ۱۰۳ 
یکلومتر آن در سال های ۹۲ تا ۴۰۲ متناسب با اعتبارات 
تخصیصی تکمیل و مورد بهره برداری قرار گرفته که 

با بهره برداری این بخش ها حدفاصل بجنورد تا زمان 
صوفی به طول ۵۴ یکلومتر و همچنین حد فاصل جوزک 
تا چشمه خان به طول ۴۹ یکلومتر بصورت یکپارچه 
زیر بار ترافکی است.نماینده شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل‌ ونقل کشور در خراسان شمالی گفت: 
از ۳۱ یکلومتر باقیمانده طرح بزرگراه بجنورد- جنگل 
گلستان نیز ۲۰ یکلومتر به صورت فعال با اولویت 
محدوده زمان صوفی - جوزک و چشمه خان - دشت 
در حال انجام است و در صورت تخصیص اعتبارات مورد 
نیاز در اسرع وقت، محدوده زمان صوفی - جوزک بطول 
۱۲ یکلومتر و محدوده چشمه خان - پاسگاه چوبی بطول 
هشت یکلومتر تا پایان تابستان سال آتی آماده بهره 
برداری خواهد بود.به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، طرح 
احداث باند دوم بهشهر - گرگان - آزادشهر - بجنورد- 
قوچان بطول ۵۶۴ یکلومتر به عنوان بخشی از کریدور 
سراسری شرق به غرب است که به دلیل جاذبه های 
گردشگری شمال کشور و بارگاه علی ابن موسی الرضا 
)ع( در شمال شرق و به تبع آن عبور سالانه بالغ بر ۲۰ 
میلیون زائر و مسافر از اهمیت بسزایی برخوردار است که 
در همین راستا تکمیل باند دوم بجنورد- جنگل گلستان 
بطول ۱۳۴ یکلومتر که از سال ۱۳۸۹ عملیات اجرایی 
آن آغاز شد با اولویت و اهمیت بیشتری مورد پیگیری 

مسوولان قرار گرفت.

برگزاری نخستین جلسه دادگاه علنی 
برخط در خراسان شمالی

رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی از برگزاری نسختین جلسه دادگاه علنی برخط در دادگستری این استان 
در روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه سال جاری خبر داد.

حجت الاسام والمسلمین رضا براتی زاده درباره این خبر اظهار کرد: این برای نخستین بار است که مقرر شده با 
استناد به  اصل ۱۶۵ قانون اساسی و با هدف دسترسی بهتر اقشار مختلف مردم به خدمات قضایی و آشنایی بیشتر 
جوامع هدف با نحوه رسیدگی و یکفیت دادرسی ها، این جلسه به صورت علنی و برخط در ساعت ۱۰ صبح مورخ 25 

بهمن ماه 1402 در شعبه ۱۱ دادگاه تجدیدنظر خراسان‌شمالی برگزار می شود.

وی افزود: یکی از اصول مورد  نظر در  سند تحول قضایی که همواره  مورد تأیکد رئیس قوه قضائیه نیز بوده و هست، 
استفاده بیشتر و بهتر از فناوری های نوین به منظور تضمین دستیابی آسان و رایگان همگان به خدمات قضایی و 
تسهیل موجبات دسترسی مردم به راهبردهای آموزشی با موضوعات مختلف یکفری و حقوقی است که به نظر می 
رسد برگزاری اولین دادگاه برخط علنی در دادگستری استان خراسان شمالی می تواند کی تجربه روشن و آموزنده و 

در عین حال موفقیت آمیز، سازنده و راهگشا را در افق و چشم انداز پیش رو قرار دهد.
براتی زاده اظهار کرد: موضوع این جلسه اثبات مالکیت و مطالبه خسارت است و سازوکار دادرسی برای افرادی که 

دسترسی به کد ورود به سامانه برخط را داشته باشند قابل مشاهده خواهد بود.
به گزارش اتفاقیه  به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان خراسان شمالی، مقام عالی قضایی استان گفت: 
برگزاری دادگاه های علنی برخط علاوه بر ایجاد شفافیت بیشتر در فرآیندهای رسیدگی قضایی، کمک به استحکام 
مبانی صدور احکام و اتقان آراء، ایجاد و نهادینه سازی فضای مباحثه و برقراری زمینه های طرح، بیان و ارائه انتقادات 
سازنده، باعث می‌شود محافل علمی و پژوهشی و جوامع دانشگاهی، کارآموزان وکالت و نیز کارآموزان قضایی با 
صرف وقت و هزینه بسیار کمتر، ضمن کسب تجربه جدید و آشنایی با نحوه مدافعات و تصمیمات و سازوکار دادرسی، 

بهره بیشتری ببرند.
رئیس کل دادگستری استان خاطرنشان کرد:  تلاش می شود از این پس با رفع نواقص و ایرادات احتمالی و تسهیل 
و تسریع  در مسیر موجبات تحقق این امر، شاهد برگزاری بیشتر این نوع جلسات و تنوع موضوعات و مباحث 

مطروحه باشیم.

کاروان دانش‌آموزان خراسان شمالی به مراکز 
علمی شرق کشور اعزام شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی 
گفت: کاروان دانش‌آموزی استان روز سه شنبه 
در قالب اردوهای راهیان پیشرفت به مراکز 
تحقیقاتی هوا و فضا در استان خراسان جنوبی 

اعزام شد.
ابوالقاسم اکبری اظهار کرد: این کاروان 
متشکل از ۳۰ دانش آموز پایه دهم از چهار 
مدرسه غیردولتی شهرستان های بجنورد و 

شیروان راهی مراکز علمی شدند.
وی افزود: تاکنون در سال تحصیلی جاری 
بیش از پنج هزار و ۵۰۰ نفر از دانش آموزان 
در قالب کاروان های راهیان پیشرفت به مراکز 

تحقیقاتی و صنعتی کشور اعزام شده اند.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی اظهار کرد: پژوهشگاه هوا و فضا در شهرستان فردوس ظرفیت بسیار 
مناسبی را برای دانش آموزان فراهم کرده است و این اردو موجب می شود تا دانش آموزان با دستاوردهای علمی 

کشور آشنا شوند.
وی گفت: دانش آموزان دختر مدارس غیردولتی استان هم اسفندماه به اردوی راهیان پیشرفت اعزام می شوند.

اکبری ادامه داد: پیشرفت های علمی انقلاب اسلامی در عرصه های مختلف مرهون تلاش جهادی معلمان و دانش 
آموزان است که باید استمرار یابد.

 به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا ، افزون بر ۱۹۳ هزار دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار و ۵۰ باب 
آموزشگاه زیر نظر ۲۰ هزار نفر معلم مشغول به تحصیل هستند.


